1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022 г.	                                   с.Талое                                                         № 73-П

О присвоении почтового адреса
На основании ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тальского сельсовета, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», законом Красноярского края №10-4763 от 10.06.2010г «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Земельному участку с кадастровым номером 24:11:0100101:2466 расположенного по адресу Россия, Красноярский край, Емельяновский район, ул. Трактовая, участок №2Е на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.08.2021г, категория земли – земли населенных пунктов с разрешенным использованием для ведение личного подсобного хозяйства , присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Емельяновский , сельское поселение Тальский сельсовет, село Талое, ул. Трактовая, земельный участок 2Е
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы сельсовета                                                                          Л.Н.Рослик